旺工发〔2023〕18号

旺苍县总工会
关于印发《旺苍县 2023 年 10 万职工劳动
和技能竞赛—工会系统宣传信息写作技能

竞赛活动方案》的通知

各乡镇 (总) 工会、系统工会，各基层工会：

《旺苍县 2023年 10万职工劳动和技能竞赛—工会系统

宣传信息写作技能竞赛活动》已经十二届县总工会党组第三

十九次会议审议通过，现印发给你们，请结合实际，认真抓

好贯彻落实。

旺苍县总工会

2023年 8月 14日

— 2 —

旺苍县 2023 年 10 万职工劳动和技能竞赛─工

会系统宣传信息写作技能竞赛活动方案

为进一步学习贯彻习近平总书记关于宣传思想工作的

重要论述，不断提升工会系统职工新闻信息写作水平，大力

宣传旺苍工会工作取得的新进展、新成效和新经验，积极营

造有利于旺苍各项事业发展的良好舆论氛围。经研究县总工

会将举办旺苍县 2023年 10万职工劳动和技能竞赛—工会系

统宣传信息写作技能竞赛活动。

一、竞赛时间

2023年 9月上旬

二、竞赛地点

待定

三、主办单位

旺苍县总工会

四、活动主题

讲好旺苍故事 传递旺苍声音

五、参赛对象

全县各企事业单位职工、农民工。

六、竞赛形式

本次比赛采用现场写作方式进行。

七、参赛方式

— 3 —

各乡镇 (总) 工会、系统工会，各基层工会于 2023 年

8 月 25 日前将参赛人员姓名及联系方式发送至姚雪梅处

（邮箱：757425957@qq.com，电话：15282075686）。

八、注意事项

1.竞赛题目由县总工会命名，由专人负责现场拆封、

公布题目及要求。参赛人员需在规定时间内，围绕题目内

容完成写作。

2.参赛人员于比赛当天提前凭本人身份证入场，不得

携带手机、蓝牙耳机、电子手表等电子通讯设备。

九、评审

县总工会聘请专业评审人员，现场评审打分，评出一

等奖 1 名，二等奖 2 名，三等奖 3 名，优秀奖 4 名，颁发

获奖证书及奖金。

附件 1：2023 年工会系统宣传信息写作技能竞赛参赛

名额分配表

附件 2： 2023 年工会系统宣传信息写作技能竞赛报名

表

— 4 —

附件 1

2023年工会系统宣传信息写作技能竞赛

参赛名额分配表

单 位 名 称 参赛名额（人） 备  注

县教育工会 6

县融媒体中心工会 3

其他县级部门工会 1 各 1人

东河镇总工会 1

嘉川镇总工会 1

白水镇总工会 1

三江镇工会 1

双汇镇工会 1

英萃镇工会 1

普济镇工会 1

黄洋镇工会 1

木门镇工会 1

国华镇工会 1

张华镇工会 1

五权镇工会 1

龙凤镇工会 1

高阳镇工会 1

九龙镇工会 1

米仓山镇工会 1

檬子乡工会 1

大德镇工会 1

水磨镇工会 1

燕子乡工会 1

盐河镇工会 1

天星镇工会 1

大两镇工会 1

县货运行业工会联合会 1

县商贸行业工会联合会 1

— 5 —

注：除以上工会外，其他工会可根据本行业、本单位具体

情况确定报送参赛人员名单，个人也可以单独参赛。

县快递行业工会联合会 1

县客运行业工会联合会 1

县茶业行业工会联合会 1

四川能投旺苍焦化有限公司工会 1

广元市领航科技发展有限公司工会 1

旺苍川煤水泥有限责任公司工会 1

— 6 —

附件 2

2023 年工会系统宣传信息写作技能竞赛

报名表

序号 单位 姓名 联系电话 备注

— 7 —

旺苍县总工会办公室              2023年 8月 14日 印发